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POÄNGPLANER KUNGSMADSKOLAN

Bageri och konditori, kök och servering
Yrkesprogram

Poäng
900
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100
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100
100
50
50
50

400

100
100

100

100

300

GYMNASIEGEMENSAMMA ÄMNEN 
Engelska 5 
Engelska 6
Historia 1a1 
Idrott och hälsa 1 
Matematik 1a 
Naturkunskap 1a1 
Religionskunskap 1 
Samhällskunskap 1a1 
Svenska 1/Svenska som andraspråk 1
Svenska 2/Svenska som andraspråk 2
Svenska 3/Svenska som andraspråk 3 

PROGRAMGEMENSAMMA 
KARAKTÄRSÄMNEN
Hygien
Livsmedels- och näringskunskap 1 
Branschkunskap inom restaurang och 
livsmedel 
Service och bemötande 1 

INRIKTNINGAR      
BAGERI OCH KONDITORI 

100

100
100

Bageri 1 
Konditori 1 
Choklad och konfektyr 1 

KÖK OCH SERVERING 
Matlagning 1 100
Mat och dryck i kombination 
Servering 1  

900PROGRAMFÖRDJUPNING

INDIVIDUELLT VAL 200
GYMNASIEARBETE 100

TOTALT 2800

Programansvarig
Caroline Swahn 
caroline.swahn@vaxjo.se 
073-153 25 96

100
100

KUNGSMAD Utbildningsförvaltningen 
Besöksadress: Sandsbrovägen 21 T, 352 33 
Växjö  Hemsida: www.kungsmadskolan.se 

Kurser inom Restaurang- 
och livsmedelsprogrammet

100
100

100

Till exempel (Bageri och konditori): 
Bageri 2-4
Konditori 2-4
Bageri/Konditori-specialisering

Till exempel (Kök och servering): 
Entreprenörskap
Barteknik
Drycker
Matlagning 2-4
Specialkoster
Servering 2
Arrangemang
Matsalshantverk




